令和５年５月 2 日

お客さま各位

諏訪信用金庫

ハガキ「お取引目的等確認に関するご協力のお願い」のコールセンター電話番号の

表記ミスのお詫びと訂正のお願い

日頃は当金庫をご愛顧いただき謹んで御礼申し上げます。

今回送付させていただきましたハガキ「お取引目的等確認に関するご協力のお願い」のコー

ルセンターの電話番号に誤りがございました。深くお詫び申し上げるとともに、以下の通り

訂正させていただきます。

コールセンター電話番号

・（誤）０２２６－２４－４６０７

・（正）０２６６－２４－４６０７

【お問合せ先】

諏訪信用金庫 コールセンター

０２６６－２４－４６０７

営業時間 平日９：００～１６：００